

MCH Kauslunde Holding ApS

CVR-nr. 26322626

Bøgevej 27

5580 Nørre Aaby

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.12.2016

Dirigent

Navn: Martin Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.09.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MCH Kauslunde Holding ApS

Bøgevej 27

5580 Nørre Aaby

CVR-nr.: 26322626

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Martin Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.604 t.kr., hvilket vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttotab		(7.700)	(13.325)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.605.189	1.334.301
Andre finansielle indtægter	1	7.893	6.937
Andre finansielle omkostninger		<u>(146)</u>	<u>(1.209)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.605.236	1.326.704
Skat af ordinært resultat	2	<u>(847)</u>	<u>(298)</u>
Årets resultat		<u>1.604.389</u>	<u>1.326.406</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	800.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		805.189	984.301
Overført resultat		<u>698.000</u>	<u>(457.895)</u>
		<u>1.604.389</u>	<u>1.326.406</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.425.413	2.620.224
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>3.425.413</u>	<u>2.620.224</u>
Anlægsaktiver		<u>3.425.413</u>	<u>2.620.224</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		254.226	288.095
Udskudt skat		11.755	12.602
Tilgodehavende selskabsskat		423.509	391.049
Tilgodehavender		<u>689.490</u>	<u>691.746</u>
Likvide beholdninger		<u>23.918</u>	<u>12.763</u>
Omsætningsaktiver		<u>713.408</u>	<u>704.509</u>
Aktiver		<u><u>4.138.821</u></u>	<u><u>3.324.733</u></u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.675.413	1.870.224
Overført overskud eller underskud		807.531	109.531
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	800.000
Egenkapital		<u>3.709.144</u>	<u>2.904.755</u>
Skyldig selskabsskat		381.509	371.810
Anden gæld		48.168	48.168
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>429.677</u>	<u>419.978</u>
Gældsforpligtelser		<u>429.677</u>	<u>419.978</u>
Passiver		<u><u>4.138.821</u></u>	<u><u>3.324.733</u></u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.870.224	109.531	800.000	2.904.755
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(800.000)	(800.000)
Foreslået udbytte	0	0	0	101.200	101.200
Årets resultat	0	805.189	698.000	0	1.503.189
Egenkapital ultimo	125.000	2.675.413	807.531	101.200	3.709.144

Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.893	6.937
	7.893	6.937
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	(239)
Ændring af udskudt skat	847	0
Effekt af ændrede skattesatser	0	537
	847	298
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		750.000
Kostpris ultimo		750.000
Opskrivninger primo		1.870.224
Andel af årets resultat		1.605.189
Udbytte		(800.000)
Opskrivninger ultimo		2.675.413
Regnskabsmæssig værdi ultimo		3.425.413

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Dattervirksomheder:			
BM Lakering A/S	Nørre Aaby	A/S	100,00

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013/14 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for dattervirksomhedens engagement til Middelfart Sparekasse. Der er ingen gæld pr. 30.09.2016.